
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  13 січня 2023 р.                           Баштанка                            №  12 -р 

 

Про проведення профілактичних 

медичних  оглядів працюючого 

населення на території Баштанської 
ТГ 

 

 

Згідно з  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  з метою забезпечення виконання вимог 
статті 26 Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного 
благополуччя населення», з о б о в’я з у ю: 

 

1. Провести у 2023 році  профілактичні огляди працюючого населення 
Баштанської ТГ згідно з планами-графіками (додатки 1,2,3,4,5). 

2. Запропонувати керівникам підприємств, організацій, установ усіх 
форм власності: 

1) в термін до початку проведення медогляду  подати до КНП 
«Баштанська багатопрофільна лікарня» узгоджені з Баштанським районним 
управлінням Головного управління Держпродспоживслужби у 
Миколаївській області списки працюючих в 3-х примірниках. 

2) забезпечити стовідсоткову явку працівників на медогляд згідно із 
затвердженими планами – графіками. 

3. Рекомендувати КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» 

(Барсегян) забезпечити належну організацію проведення профілактичних 
медичних оглядів працюючого населення. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

Міський голова                                                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 


